1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11.07.2016 № 1121
Валдай

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Валдайского муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.07.2015 № 1100, включив в качестве члена комиссии Крепака В.И., директора МБУ «Административно-хозяйственное управление», исключив Полторацкого С.Б.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района 						О.Я.Рудина